
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  
ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е 

от  31.03.2025г                                                                                   №4

  с.Александровка  

Об  исполнении  бюджета
поселения за 2024 год

 В соответствии с пунктом 3 статьи 264.4 Бюджетного кодекса РФ.
     Заслушав   отчет   об   исполнении  бюджета  поселения  за  2024  год,
руководствуясь   Уставом   МО  Александровский  сельсовет  Локтевского
района, Совет  депутатов   р е ш и л:

       
     1. Отчет об исполнении бюджета поселения за 2024 год утвердить.
         (Прилагается) 
     2. Настоящее решение опубликовать  в установленном порядке

Председатель Совета депутатов Н.В.Криволапов
Глава  сельсовета                                             Е.И.Хаценюк

                                                                  

                         

                                                                                                        


